
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

06.04.2022 року                                                                                                                          № 56 

 

Про визначення переліку закупівель товарів, робіт та послуг, що здійснюються 

Великодолинською селищною радою Одеського району Одеської області та 

комунальними підприємствами, установами та закладами, засновником яких є 

Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області в умовах воєнного 

стану 

  

З метою скорочення термінів закупівельних процедур товарів, робіт та послуг, необхідних 

для забезпечення потреб оборони  та забезпечення життєдіяльності громади під час дії 

правового режиму воєнного стану на території України, відповідно до ст. 28, 36, 42, 51, 52, 59 

Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про публічні 

закупівлі», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Закону України «Про 

оборонні закупівлі», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року 

№ 2102-ІХ та Указом Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні» 14 березня 2022 року № 133/2022, затвердженого Законом України від 15 березня 2022 

року № 2119-IX, постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 «Про деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», постановою 

Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 року № 169 «Деякі питання здійснення 

оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану», виконком 

Великодолинської селищної  ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Визначити перелік товарів, робіт та послуг, що здійснюються Великодолинською 

селищною радою Одеського району Одеської області та комунальними підприємствами, 

установами та закладами, засновником яких є Великодолинська селищна рада Одеського 

району Одеської області без застосування процедур закупівель та спрощених закупівель в 

умовах воєнного стану (додається). 

2. Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області та її комунальні 

підприємства, установи та заклади, засновником яких є Великодолинська селищна рада 

Одеського району Одеської області здійснюють закупівлі товарів, робіт та послуг відповідно до 

чинного законодавства України з урахуванням затвердженого переліку у п.1 даного рішення. 

3. Затвердити Розпорядження Великодолинського селищного голови від                           

09.03.2022 року № 54. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову 

Великодолинської селищної ради. 

 

 

Селищний голова                 Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


